
Att skapa en tävling
Klicka på Lägg till tävling som finns uppe till höger på systemets startsida.



När du ska lägga upp en tävling börjar 
du med den generella informationen 
om tävlingen så som namn på 
tävlingen och de aktuella datumen. 

Under Ansvarig organisation är det den 
region eller förening som är ansvariga 
över tävlingen som helhet, alltså inte 
nödvändigtvis arrangörsföreningen. 

Observera att alla fält som har en * är 
obligatoriska fält att fylla i för att kunna 
skapa tävlingen.



Tävlingstyp innebär vad för tävling som ska 
arrangeras. Arrangeras tävlingen av en region 
tillsammans med en arrangörsföreningen är 
det en regional tävling. Arrangeras det av bara 
föreningen är det en föreningstävling.
Klubbmästerskap arrangeras inom föreningen.

Under Tävlingsinformation fyller du i 
information som syns på tävlingens startsida 
tillsammans med den övriga information. Vid 
Kort kommer informationen synas direkt på
tävlingens startsida medan Lång kommer 
synas genom en utfällningsfunktion under 
Tävlingsinformationen. 



Du kan även välja om tävlingen ska vara öppen 
för anmälan direkt eller den ska vara stängd till 
ett visst datum. Du kan alltså ha tävlingen 
publicerad i tävlingskalendern, men med stängd 
anmälan tills ni går in och ändrar den till öppen.

Du kan välja om den ska synas i 
tävlingskalendern direkt eller inte. Om du väljer 
Nej kommer tävlingen att läggas under 
Tävlingar i din föreningsprofil och inte synas för 
någon annan än er. 

Här kan man även begränsa antalet 
anmälningar. Denna begränsning gäller alltså en 
total för hela tävlingen. Här kan du även ladda 
upp bilagor, exempelvis inbjudan eller PM.



Efter att den generella informationen är i 
fylld kommer det information om 
föreningen som ska arrangera tävlingen. 
När du väljer förening kommer viss 
information att fyllas i automatiskt, 
dubbelkolla att den informationen stämmer. 
Om informationen inte fylls i automatiskt 
fyller du i det som vanligt. 

Ni kan även här lägga in externa länkar till 
exempelvis föreningens hemsida. 



Sedan kommer det en sista 
del i skapande där ni lägger 
till klasser. Detta gör ni 
genom att klicka på Lägg till 
klass.

Fyll i de klasser du vill ha 
med i tävlingen. Välj namn 
på klassen, vilken disciplin 
och vilken typ av tävling det 
är (individuell, lag av 
individer eller trupp). Sedan 
väljer du nivå på den 
specifika klassen. 



När du skapar klasser kan du välja om klassen 
är öppen för en specifik ålder, välja priset att 
anmäla sig i klassen samt om det ska tillkomma 
någon administrativ avgift.

Här har man även möjlighet att lägga in 
information som är specifik för klassen. Denna 
information fungerar på samma sätt som för 
hela tävlingen, men kommer i stället att 
placeras under den skapade klassen. 

Du kan även här begränsa antalet anmälningar 
för den specifika klassen, om ni inte vill ha en 
begränsning på hela tävlingen.



Ni kan lägga in egenskaper för klassen med 
hjälp av Lägg till fält om ni behöver få in 
specifik information kring anmälan. Exempelvis 
redskap/grenar eller om ni behöver veta antalet 
deltagare i en trupp. Här kan du få svar genom 
checkbox Ja/Nej eller kortare textsvar.
Du kan också ändra anmälningsdatum om det 
skiljer sig från tävlingen som helhet. Kom ihåg 
att klicka på Skapa tävling när ni är klara!


	Att skapa en tävling
	Bildnummer 2
	Bildnummer 3
	Bildnummer 4
	Bildnummer 5
	Bildnummer 6
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8

